

RASİM OZAN KÜTAHYALI**Sümeyye Erdoğan'a iftirayı serbest bırakan mahkeme**

Bundan tam 2 sene kadar önce, 7 Haziran sonrasının konjonktüründe ismini anmaya bile değmez bir milletvekili ile FETÖ ortak biçimde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kızı Sümeyye Hanım'a iğrenç hakaretlerde ve iftiralarda bulunmuştu...

7 Haziran 2015 sonrası bu darbeci ve FETÖ'cü zihniyetin adeta biti kanlanmıştı. Cumhurbaşkanı ve ailesine karşı her türlü hakareti, yalanı ve iftirayı göstere göstere yapıyorlardı...

Fetullahçı Terör Örgütü'nün gazetesi Today's Zaman ve ismini anmaya değmez bu CHP'li işbirliği içinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'a haysiyetsizce saldırarak, DEAŞ'e bağlı Lazika İslam Emiri tarafından Sümeyye Erdoğan'a evlilik teklifinde bulunduğu gibi iftira haberlerini yaydı. Ahlaksızlığın son sınırındaydılar...

Bu milletvekili, Sümeyye Erdoğan'ı hedef alan iğrenç itibarsızlaştırma kampanyasını meşrulaştırmak için dönemin İçişleri Bakanı Sebahattin Öztürk'e verdiği önergede Lazika İslam Emirliği'nin Türkiye'de faaliyeti bulunup bulunmadığını sorarak bir de bu yaptığına kılıf uydurmaya kalktı...

Tüm bu iftiraların kaynağı olan FETÖ'nün yayın organı Today's Zaman gazetesi de bu CHP'linin önergesini İngilizce'ye çevirerek Sümeyye Hanım'a iftirayı uluslararası arenaya taşıdı...

Oysa bu milletvekili bu alçakça iftirayı yine FETÖ'cü Haberdar.com adlı siteye dayandırıyor. İngilizce yayın yapan FETÖ gazetesi ise CHP'li milletvekiline dayandırıyor bu iftira haberini. Yani tam bir al takke ver külah iğrenç ilişki...

Sümeyye Erdoğan'a yapılan şey aslında sadece Sümeyye Hanım'a karşı değil tüm kadınlara yönelik bir ayrımcılık ve nefret suçuydu.

Kadın kimliği hedefti. Benim de o gün TV programım vardı ve elbette bu iğrençliği yapan zihniyete haddini bildirdim...

Ve ne kadar acı ki Sümeyye Erdoğan nezdinde tüm kadınlara yönelik bu yapılanlara sert dille meydan okuduğum için üstelik de kadın bir yargıç olan İstanbul 5. Asliye Ceza Hakimi Arzu Dur beni 11 ay 20 gün hapis cezasına mahkum etti...

Sümeyye Erdoğan'a yönelik bu çirkin iftiraları atan ve hakaretleri eden kafa hiçbir ceza almadı ama bu kafaya karşı çıktığım için bana 11 ay 20 gün hapis verildi. Sümeyye Hanım'a edilen hakaretler ise ifade özgürlüğü sayıldı. İşte yargımızın hali budur...

Eminim bu olayın tam tersi örnekler de var yargımızda. Nagehan Alçı geçtiğimiz haftalarda böyle bazı örnekleri de yazdı. Zaten mesele hangi siyasi görüşte olursa olsun tüm yurttaşlarımızın hukuk güvenliği meselesidir. **Adalet Bakanımız Bekir Bozdağ ve Sayın Müsteşar Kenan İpek ile HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz ve yeni HSK üyelerimizin ilk çözmesi gereken konu hukuk standardı meselesidir...**

Cumhurbaşkanımızın kızı Sümeyye Hanım'a bile bunu yapabilen bir yargı zihniyeti kim bilir imkan bulsa daha neler yapar? **İsterlerse hapse atsınlar ben yaptığımın doğru olduğuna inanıyorum.** Hiç umurumda değil. Sümeyye Erdoğan nezdinde tüm kadınlara yönelik işlenmiş bir suç vardır orda ve bu zihniyete karşı da böyle savaşılar...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Gülay Gökçürk'ün sağduyu ve feraseti (7.6.2017)**
- > **Metin Gökçürk için... (6.6.2017)**
- > **Gezi'deki FETÖ provokasyonunun fotoğrafı (5.6.2017)**

SABAH

SABAH